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Crowfoot-Schlissel, zollig

540a

Art.-Nr. 02500065

GTIN 4018754004799
Modell 540a 1.9/16

3/8 " Crowfoot-Schliissel SW 1 9/16" L.59.5mm

Bezeichnung.

Eigenschaften. e Chrome Alloy Steel, verchromt

Technische Zeichnung.

NN

Technische Attribute. Logistikdaten.

Schliisselweite [Zoll] 19/16" Art.-Nr. 02500065
Antriebsvierkant innen (Zoll)  3/8" GTIN 4018754004799
Linge mm (L) 59,5 mm Gewicht (g) 126 g

Breite mm (b) 68 mm Volumen (verpackt, dm3) 0.07236 dm3

a 8 mm Packnorm 1

S 35,7 mm WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Hand-/Maschinenbetatigung  fiir Handbetatigung Zolltarifnr. 82042000



GTIN-Code.

4”01 8754“004799H

Bilder.

DAS RICHTIGE ANZIEHDREHMOMENT ERREICHEN =
auch bei Einsatz von St kzeugen mit

veranderten StichmaBen.

Ursprungsland AWR
Ursprungsregion
Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)
Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
Lénge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)

Hohe (verpackt, mm)
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GERMANY
Nordrhein-Westfalen
60

67

18

0,126
0,000
0,004
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